BA TABAYYYXU MO/PACOHY IIY APATYMIH 1!

AMMT Xosap a3 03.03.2020 No27

AABBATHOMAM UIITUPOK AAP O3MYHU XAPUA
Komuccraxom myLuTapakm 03MyHW Xxapuam AreHTUU XapuAan AaBAaTUU MOJI, KOP Ba XM3MaTPaCOHMUU Ha3gu XyKymatu Yymxypun TOYMKUCTOH (MUHBaba, —

MaKOMOTHM BaKo1aTaop, cypofa: Yymxypumn TounKMUCToH, waxpu dywaHbe, Kydam LoTa Pyctasenin 22, ten: 221-47-03, 223-11-80) Ba TalWKUAOTXOM Xapnaop
[0BTanaboHU canoxmaTaoppo 6apon UWTUPOK Aap O3MYHXOM Xapuam HOMIYM 3epUHM MO, KOP Ba XM3MATPaCoHM, KM Aap AK AaBp ry3apoHUAa MellaBaHa, AabBaT

MeHaMoAHL:
Homy nacab
Ba Cana Ba BaKTU
Boxuan
No Tamknaoru xapuaop TesepOHMUN Ycyan xapug, ITpeamern xapug, Muxkaop KyIIOoAaHM
JeHak
Iaxcu angoddaxo
Machya
AreHTUM CTaHAapTM3aUMA, MEeTPONOruA, Aap aasomu 7
) Xapuan pys 6aban
393/1-150  cepTudMKaTCMA Ba HO3MPOTH CaBAOM 227-66-60 puan MOAXOU TEXHIIKIL, AXAOH Homryii 6 samp ap
Hazam X4T DACKTpOTH HI30MI XapUAIL
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7

- Xapuan pys 6anpau
394/1-151 MH MO HT 227-66-60 pua B Kucmxon sxtuetnu aBTomoduan Howmryit 56 Haimp Aap
DAEKTPOHI
H30MU Xap]/[ﬂ,]/[
DAEKTPOHN
Aap aasomn 7
395/1-152 JoHuwroxu gasnatmm mMosma Ba N Xapuan . ) . V . Py Ganan
-66- oaxou OapKu Ba Xodaru OMIYI1
MKTMCOAM TOUYUKUCTOH > AeKTpOHTT p ry Hamp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



396/1-153

397/1-154

398/1-155

399/1-156

400/1-157

401/1-158

YCK «HadTy ras»

CappaecaTt xazaMOTH AaBAATUN

oramHumonnn BKA YT

YCK «KopxoHau bolirapaoHum Takob»

CappaecaTnt xazaMOTH AaBAATUMN

oramHumonnn BKA YT

Paecatm TabMMHOTM MOAAM — TEXHUKM Ba
Husomm BRA 4T

Paecatm TabMMHOTM MOAAMN — TEXHUKM Ba
Husomm BKA 4T

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHN

Xapuan

DAEKTPOHN

Xapuan

DAEKTPOHM

Ka6OKCI/IMeTI/I/lL[e/1AIOAOBa

KucMmxou sxruernn aBroMmooman

Moaxou Oapku, Xodaru sa My3an

pesuHu

Magsoau Xxypoka, capy A10oc Ba

PypHIUTYpa Dapom KypcaHTXO

MeGea, Maxcy 10T KOAUHU Ba

MOAXOW MauIIN

Moaxou TeXHUKU Ba KMCMXOU

DXTUNETUN KOMITIOTEPU

Tonna

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

1,5

34

52

48

18

20

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HIU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Halp Aap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hap Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAN
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6abau
Hamp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



402/1-159

403/2-161

404/2-162

405/2-163

406/2-164

407/2-165

JOoHuWroxm gasnatmm moauma sa
MKTUCOAM TOYMKMUCTOH

Wnpxoprox KyaaknctoHn Ne18 H. CnHo

Wnpxoprox KyaaknctoHn Ne83 H. CnHo

ML TT Ne56 H. CnHo

Wnpxoprox KyaaknctoHn Ne31 H. CnHo

LWnpxoprox KyaaknctoHn Ne158 H. CnHo

227-66-60

227-65-78

227-65-78

227-65-78

227-65-78

227-65-78

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHN

Xapuan

DAEKTPOHN

Xapuan

DAEKTPOHM

Moaxou Hapm

Moaxou Hapm

Masoau xypoxa

Moaxou TEXHMKIH, XaBOCapAKyHaK Ba

poxaTKypcu

Masoau xypoxa

Magoau xypoka

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

30

29

29

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HIU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Halp aap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hap Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAN
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6abau
Hamp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



408/2-166

409/2-167

410/2-168

411/2-169

412/9-68

413/9-69

Wnpxoprox KyaaknuctoHn Ne96 H. CnHo

Wnpxoprox KyaaknctoHn Ne85 H. CnHo

M, HUroXZ0pPUK POXXou aBToMobUAM W
Xncop

MATT Ne41 H. U.ComoHm

Mapkasu Tn66mum waxpu dywaHbe 6a Homu
Axmepnos Kapum H. CnHO

Kucmu xapbmm 08008 (TMX) BM YT

227-65-78

227-65-78

227-65-78

227-65-78

44-600-25-04

44-600-25-04

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHN

Xapuan

DAEKTPOHN

Xapuan

DAEKTPOHM

Masoau xypoxa

Magsoau xypoka

KucMmxou sxruernn aBroMooman

Tauxm3oTXom TeXHUKIA

Masoaxou Tn601 Ba A0pyBOpU

Masoaxou TO6M Ba A0pyBOPU

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

32

29

55

44

140

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HIU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Halp aap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hap Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAN
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6abau
Hamp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



Bakoaataop 6a cyporan gap 6010 3UKpIIyja MypoyraT HaMOSTHA,
1. AosrasaGoHe, Ku XOXUIIM Aap O3MYH MINTUPOK KapJaH JopaHJ, OabAu cyropuaaHu XaKky 6ebosraiut, XyqyaTxou TeHAepun XyApo dap andodaxon MyxpKapJdamnya, 6a
cyporan gap 6040 3uKpIyja To BakTu Jap cyTyHn «CaHa Ba BakTM KyIogany Andodaxo» MyalisaHINyJa MeITHNX0 HaMosAHA. MyXaaTu MyKappapInyda MyXJAaTecT, KI
OabAM aHYOMM BaKT a3 40BTaAabOH IEIIHNX0AOT KaOya KapJa HaMellasad,
/lndodaxo 60 MenHMX0A0TH 40BTaaabOH a3 YOHNOU KOMUCCUAXON MyIITapaK TUOKY TapTiOu MyKappaprapAua Kyiioaa Memtasan/. HaMosHAaronn 40BTa1aboH XyKyK AOpaHJ,

KI 4ap paBaHAM O3MYH UIITUPOK HAMOSHA,

Dap AabBaTHOMaW ULITUPOKU 03MYH, KI1 Aap mymopau AMUT Xosap a3 21.02.2020 Ne20 Hanrp ImyAaact, a3 0a qovin taxtm Ne271/9-40, 271/1-124 xoHaa

oraBaa.






